
UCHWAŁA NR XVI/156/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania wykraczającego 
poza rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465[1]) Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Dęba do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
wykraczającego poza rok budżetowy 2025, na realizację zadania majątkowego pn. „Prace konserwatorskie kościoła 
Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowskiej Woli ", o wartości przekraczającej granicę ustaloną 
w budżecie na 2025 r., tj. do kwoty 353 834,00 zł. 

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dofinansowania z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków w kwocie 353 834,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniąca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 1907, 1940 

Id: 74E3063E-D462-46BB-9142-247EB1221B30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/156/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


